

**Protokół Nr 26/20**  
**spisany na posiedzeniu nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Nowy Żmigród**  
**w dniu 25 listopada 2020 roku w sali Nr 14 Urzędu Gminy.**

Posiedzenie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy VIII kadencji otworzył pan Strzelec Henryk – Przewodniczący Rady Gminy Nowy Żmigród.

Na wstępie poinformował, że w dniu 18 listopada 2020 r. Wójt Gminy złożył wniosek do Rady Gminy o zwołanie sesji nadzwyczajnej z następującym porządkiem sesji :

- otwarcie sesji – powitanie,
  - stwierdzenie prawomocności obrad,
  - wprowadzenie zmian do porządku obrad sesji,
  - przyjęcie porządku obrad sesji,
  - 1/ przejścia od Powiatu Jasielskiego zadania publicznego w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie gminy Nowy Żmigród,
  - 2/ zmian uchwały budżetowej gminy Nowy Żmigród na 2020 r.,
  - 3/ zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Żmigród na lata 2020 – 2028,
  - 4/ udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania publicznego w 2020 roku.
  - informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych za 2019 r.
  - zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Nowym Żmigrodzie
- w związku z tym, zwołał nadzwyczajną sesję Rady Gminy na dzień 25 listopada 2020 r. na godz. 14.00.

Powitał w zdalnym trybie obradowania :

- radnych Rady Gminy Nowy Żmigród,
- Grzegorza Barę                    - Wójta Gminy Nowy Żmigród,
- Mateusza Buczyńskiego       - Sekretarza Gminy Nowy Żmigród ,
- Elżbietę Piotrowską            - Skarbnika Gminy Nowy Żmigród
- Dominikę – Jędrzejczyk – Wielgosz – Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Żmigrodzie

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 14 radnych , obecnych jest 11 radnych co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu).

Następnie poinformował, że w ostatnim czasie odeszli od nas :

Władysław Wójcik – radny Rady Gminy w latach 1998 – 2002 , honorowy krwiodawca odznaczony złotą odznaką „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi - 30 l tego cennego daru, społecznik, druh strażak oraz ojciec pracownika Urzędu Gminy.

Maria Baran – mama pani Elżbiety Piotrowskiej – Skarbnika Gminy Nowy Żmigród a zarazem babcia Kierownik CUW – pani Jolanty Brojek.

Ireneusz Sajdak – były zawodnik Klubu Tempa Nienaszów

Łącząc się ze smutkiem i w bólu z rodzinami tych wszystkich, którzy zmarli w ostatnim czasie prosił, aby w skupieniu i ciszy oddać cześć zmarłym .

**- wprowadzenie zmian do porządku obrad sesji**

Pan Strzelec Henryk – odczytał porządek obrad sesji i zapytał Wójta Gminy, czy zamierza uzupełnić lub zdjąć, któryś pkt z porządku obrad sesji.

Pan Bara Grzegorz – wnioskuje o wprowadzenie do porządku obrad sesji projekt uchwały w sprawie uchwalenia Roczno programu współpracy Gminy Nowy Żmigród z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r.

Pan Strzelec Henryk – zapytał, czy są wnioski ze strony radnych (po uzgodnieniu z Wójtem Gminy) o zmianę porządku obrad sesji, nie było, w związku z tym na prośbę Wójta zostaje wprowadzony projekt uchwały w sprawie uchwalenia Roczno programu współpracy Gminy Nowy Żmigród z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r. Projekt uchwały zostanie omówiony w pkt – podjęcie uchwał w ppkt 5. Zapytał, kto jest za wprowadzeniem do porządku obrad sesji w/w projektu uchwały – za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku obrad głosowało 11 radnych.

#### **- przyjęcie porządku obrad sesji**

Pan Strzelec Henryk – poddał pod głosowanie porządek obrad z naniesioną poprawką. W głosowaniu brało udział 11 radnych.

Wynik głosowania :

„za”- 11 radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

#### **- podjęcie uchwał w sprawie :**

##### **1/ przejęcia od Powiatu Jasielskiego zadania publicznego w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie gminy Nowy Żmigród**

Pan Strzelec Henryk – odczytał projekt uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Jasielskiego zadania publicznego w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie gminy Nowy Żmigród. Następnie poinformował, że w zdalnym trybie obradowania odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Regulaminowej, dlatego też, poprosił Przewodniczącego Komisji o opinię do projektu w/w uchwały.

Pan Żrebiec Tadeusz – posiedzenie Komisji odbyło się w zdalnym trybie obradowania. Komisja Budżetowa po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Jasielskiego zadania publicznego w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie gminy Nowy Żmigród oraz po wysłuchaniu zasadności jej podjęcia przez Wójta Gminy Nowy Żmigród, opiniuje projekt uchwały pozytywnie.

Pan Bara Grzegorz – wraz z projektem uchwały również radnym został przesłany projekt porozumienia, które zostanie zawarte pomiędzy Powiatem Jasielskim a Gminą Nowy Żmigród. Porozumienie to zawarte zostanie (po podjęciu przez Radę Gminy uchwały) od 1 grudnia 2020 do 31 grudnia 2029 r. Następnie przedstawił zestawienie chodników zlokalizowanych na terenie Gminy Nowy Żmigród – Łężyny – Łajsce, Osiek Jasielski – Mytarz, Samokłęski - Brzezowa – Katy, Nowy Żmigród – Makowiska – Sulistrowa, Kąty Myscowa – Krempana. Te chodniki są zlokalizowane w ciągach dróg powiatowych, są na terenie naszej gminy i praktycznie w każdym sezonie zimowym Gmina stara się je odśnieżać a w ciągu roku utrzymuje. Po podjęciu powyższej uchwały Gmina otrzyma dotację, która jest uwzględniona w projekcie Porozumienia i w tym roku na koniec grudnia wyniosłaby kwotę 237 zł natomiast w kolejnych latach byłaby to kwota 2 846,00 zł na utrzymanie tych chodników. Przedstawił zasadność podjęcia projektu uchwały .

Pan Janusz Krzysztof – wykonanie chodników w tych miejscowościach poprawiło niesamowicie bezpieczeństwo komunikacji pieszych mieszkańców jak i uczniów tych miejscowości. Popiera wnioski w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodników ponieważ występują oblodzenia w okresie zimowym i należy zagwarantować osobom chodzącym po tych chodnikach bezpieczne użytkowanie.

Do zdalnego trybu obradowania sesji dołączył radny z Desznicy, którego Przewodniczący obrad sesji powitał.

Pan Henryk Strzelec – poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Wynik głosowania :

„za”- 12 radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Protokół głosowania imiennego radnych dot. uchwalenia Uchwały Nr XXVI/155/2020 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Jasielskiego zadania publicznego w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie gminy Nowy Żmigród stanowi załącznik Nr 1 do protokołu z posiedzenia sesji.

### **3/ zmian uchwały budżetowej gminy Nowy Żmigród na 2020 rok**

Pani Piotrowska Elżbieta – zapoznała radnych z projektem uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Nowy Żmigród na 2020 rok.

Pan Żrebek Tadeusz – Skarbnik Gminy zapoznała Komisję z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy następnie Wójt Gminy objaśnił poszczególne propozycje i przedłożył to na proste wyjaśnienia, co która pozycja oznacza natomiast pani Dyrektor GOK określiła jakie prace zostały wykonane w Gminnym Ośrodku Kultury, które były związane z zaleceniami Inspekcji Pracy. Po zapoznaniu się z tymi zmianami w budżecie gminy, Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Z podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok wiąże się następny projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Żmigród na lata 2020 – 2028, który również został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Finansów, Planowania i Regulaminową.

Pan Harowicz Adam - jak już wspomnieli Przewodniczący Komisji Budżetowej, za przyjęciem projektu uchwały i za opinią pozytywną byli wszyscy członkowie tej Komisji dlatego też chciał podziękować za przyznaną dotację celową dla Powiatu Jasielskiego na budowę mostu i przebudowę drogi powiatowej Desznica – Świątkowa. Zadanie to na pewno wpłynie na jakość życia mieszkańców Desznicy, jest to droga łącząca Desznicę i Świątkowę, która liczy około 7 km i coraz więcej mieszkańców Desznicy nastawia się na działalność turystyczną a dojazd do muzeum Magurskiego Parku, do wyciągu narciarskiego czy do zabytkowych cerkwi jest skrócony o połowę. Również mieszkańcy Desznicy czy Jaworza korzystają z tej drogi ponieważ mają krewnych w Świątkowej czy Kotanii. Obecnie okazuje się, że przebudowa tej drogi została uznana za drogę ładniejszą od drogi, która prowadzi na Hałbów dlatego też prosił Radę Gminy o podjęcie w/w uchwały. Na zakończenie podziękował panu Wójtowi za wsparcie w Starostwie, pani Skarbnik za przygotowanie kwoty dotacyjnej oraz Staroście Jasielskiemu Adamowi Pawlusiowi i radnemu Powiatowemu Grzegorzowi Persowi za realizację tych zadań. Kończąc swoją wypowiedź dodał, że szkoda tylko, że sąsiedni Wójt Gminy Krempna wraz z Radą Gminy nie zrobili nawet 300 m odcinka drogi łączącej drogę gminną z powiatową dlatego też dobrze by było jeżeliby ktoś wpłynął na władze z Gminy Krempna by te dwie drogi połączyć.

Pan Bara Grzegorz – pozdrowił sołtysów, którzy oglądają posiedzenie sesji prowadzonej w zdalnym trybie obradowania i ma taką nadzieję, że niebawem te posiedzenia sesji będą procedowane w ten sposób, że będzie można się spotkać, porozmawiać i wymienić się spostrzeżeniami ponieważ praca zdalna w pewnym stopniu niesie ze sobą pewne ograniczenia. Dodał, że prowadzenie sesji w zdalnym trybie obradowania będzie w pewnym sensie również egzaminem czy Urząd Gminy jest gotowy na to, by taki system procedowania wprowadzić. Odnośnie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na pewno pewne zapisy nie są zaskoczeniem dla radnych ponieważ były prowadzone rozmowy z radnymi na temat przekazania środków i tutaj z tego miejsca podziękował Zarządowi Powiatu, Radzie Powiatu a szczególnie Staroście, za to, że widział potrzebę i przychylił się do realizacji zadania, które było bardzo potrzebne ze względu na to, że łączy gminy, o którym tutaj już mówił radny z Desznicy. Budowa mostu była bardzo potrzebna i na pewno usprawni życie mieszkających tam ludzi natomiast mogło dojść do tego, że w wyniku kontroli ten most mógł zostać wyłączony z użytkowania i tu nasunęłoby się pytanie – co dalej, skąd wziąć środki by takie zadanie zrealizować. Dla informacji podał, że Powiat realizuje dalej drogę do Świątkowej on natomiast ze swej strony wyraził zgodę Firmie, które to zadanie realizuje na składowanie materiału na parkingu. Jak już wspomniał radny z Desznicy na pewno ta inwestycja przyczyni się do rozwijania w tym rejonie działalności turystycznej i dla przykładu podał jaka jest piękna trasa piesza czy rowerowa jadąc od strony Osieka poprzez Brzewową przez kładkę pieszojezdną w kierunku „Walika” następnie do Jaworza – Desznicy przez nowy most w kierunku Świątkowej - Krempony – Żydowskie itd. Gmina Nowy Żmigród zmienia się, powstaje nowa infrastruktura drogowa a rozbudowa i przebudowa drogi Kąty – Desznica – Świątkowa Wielka – i Mała w miejscowości Desznica wraz z budową mostu wyniosła 1.498.797,03 przy dofinansowaniu z Państwowego Funduszu Celowego 1.049.157,00. W dalszej części swojego wystąpienia przedstawił :

- zasadność zwiększenia wydatków na doposażenie SP w Łysej Górze,
- informację na temat remontowanej ul. Krakowskiej,
- informację na temat złożonych 2 wniosków dot. dróg – Łysa Góra -Galanty oraz droga – Mytarka,
- zasadność przekazania dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury,
- zasadność przekazania dotacji podmiotowej dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Nowym Żmigrodzie,
- na wniosek zebrania wiejskiego w ramach funduszu sołectkiego ulega zmianie nazwa zadania w sołectwie Nienaszów,
- zasadność zwiększenia środków na usługi remontowe i oświetlenia ulic, placów i dróg.

Pani Jędrzejczyk Wielgosz Dominika – w Gminnym Ośrodku Kultury w Nowym Żmigrodzie została przeprowadzona kontrola przez Państwową Inspekcję Pracy, która w wyniku kontroli nakazała Gminnemu Ośrodkowi Kultury zapewnić właściwy stan techniczny ścian w ciągu komunikacyjnym na pierwszej kondygnacji po stronie schodów w budynku GOK w Nowym Żmigrodzie, usunięcie zagrzybienia i odnowienia powłok malarskich, zapewnić właściwy stan techniczny ścian sufitu na najwyższej kondygnacji poprzez osuszenie zacieków i odnowienie powłok malarskich. Pokrótce przedstawiła prace, które zostały wykonane w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Żmigrodzie oraz koszty związane z przeprowadzeniem tych remontów i opłat, które wynikały z nakazów Państwowej Inspekcji Pracy.

Pan Bara Grzegorz – dla uzupełnienia swojej wypowiedzi poinformował, że kwota w wysokości 101.204,50 jest to kwota, którą Gmina otrzymała z Funduszu Inwestycji Lokalnych, które mogą być użyte tylko na wydatek majątkowy i zostały przerzucone do działu 754 - Ochotnicze Straże Pożarne – na rozbudowę remizy OSP o część kulturalną w miejscowości w Desznicy.

Poinformował również, że została wykonana droga w Nienaszowie gdzie tak naprawdę również Powiat Jasielski zwracał się do Gminy o środki pomocowe jednakże ze względu na brak takich możliwości finansowych, ta pomoc nie została udzielona dlatego też dziękuje radnemu powiatowemu Grzegorzowi Persowi za to, że podziałał i ta droga została wykonana. W miejscowości Kąty został wyremontowany dość duży odcinek drogi wojewódzkiej gdzie na kwotę około 1.500.000 zł to dofinansowanie ze strony Gminy wyniosło 40.000 zł dlatego też dziękuje Dyrektorowi PZDW za kontynuację remontu tej drogi, dziękuje Zarządowi Podkarpackiego Województwa za przyznanie kwot a radnemu Sejmiku Województwa Podkarpackiego Wojciechowi Zającowi za to, że cały czas to zadanie pilnuje i systematycznie co roku jakoś tej drogi poprawia się.

Pan Bęben Ryszard – na dzisiejszej sesji odbywa się dyskusja nad bardzo ważnym pkt. jakim jest podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy i stwierdził, że czasami jest takie odczucie, że mało radni zabierają głos w trakcie posiedzeń Rady natomiast sprawy rozgrywają się praktycznie w szczegółach na posiedzeniach Komisji. Podkreślił, że obsługa Komisji poprzez panią Skarbnik czy pana Wójta są bardzo dobre, są bardzo wyczerpujące i skrupulatne, dają szeroki obraz o tym wszystkim o czym jest zawarta treść w proponowanych uchwałach. Myśli, że przygotowane materiały dają szeroką możliwość wyrobienia sobie każdemu radnemu sprawę dot. zainwestowania środków. Stwierdza, że środki są bardzo dobrze wykorzystane i dają gwarancję dużej poprawy dla mieszkańców gminy zarówno w strukturze drogowej, w oświacie jak i w innych działach funkcjonowania naszego bycia gospodarczego i społecznego. Mówi o tym, ponieważ łatwo jest mówić, krytykować i żądać natomiast gorzej jest to wszystko przygotować formalnie i prawnie, żeby można było to wszystko realizować a co najważniejsze że znalazły się pieniądze na udzielenie dotacji na zdania ujęte w projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy. Bez pieniędzy na pewno nie byłoby tych rozmów, nie byłoby tych inwestycji i nie byłoby poprawy tej infrastruktury. Dodał, że mówi to z dużą dozą i przekonaniem, że z tych materiałów i dokumentów, które radnym są przekazywane wynika, że są środki a co najważniejsze zbliża się koniec roku, zobowiązania trzeba wypłacić co jest bardzo istotne a co najważniejsze Gmina nie będzie wchodzić ze zobowiązaniami czy zadłużeniami w następny rok budżetowy. Podziękował pani Skarbnik Gminy, panu Wójtowi Gminy i prosił, by tak dalej odbywały się dyskusje na posiedzeniach Komisji i posiedzeniach sesji jak dotychczas i by radni mieli dużą wiedzę, która następnie przenosi się na realizację wszystkich tych zadań, gdzie następnie są pokazane w formie podejmowanych uchwałach na posiedzeniach sesji.

Pan Strzelec Henryk - poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Wynik głosowania :

„za”- 12 radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Protokół głosowania imiennego radnych dot. uchwalenia Uchwały Nr XXVI/156/2020 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Nowy Żmigród na 2020 rok stanowi załącznik Nr 2 do protokołu z posiedzenia sesji.

### **3/ zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Żmigród na lata 2020 – 2028**

Pan Strzelec Henryk – odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Żmigród na lata 2020 – 2028.

Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Wynik głosowania :

„za”- 12 radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Protokół głosowania imiennego radnych dot. uchwalenia Uchwały Nr XXVI/157/2020 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Żmigród na lata 2020 – 2028 stanowi załącznik Nr 3 do protokołu z posiedzenia sesji.

#### **4/ udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania publicznego w 2020 roku**

Pan Henryk Strzelec – odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania publicznego w 2020 roku.

Pan Żrebic Tadeusz – w dniu 23 listopada 2020 r. na posiedzeniu Komisji Budżetowej prowadzonej w zdalnym trybie obradowania był analizowany projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania publicznego w 2020 roku. Powyższy projekt uchwały łączy się z wcześniej podjętą uchwałą w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok, środki są zabezpieczone dlatego też Komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.

Pan Strzelec Henryk - poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Wynik głosowania :

„za”- 12 radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Protokół głosowania imiennego radnych dot. uchwalenia Uchwały Nr XXVI/158/2020 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania publicznego w 2020 roku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu z posiedzenia sesji.

#### **5/ uchwalenia Roczno programu współpracy Gminy Nowy Żmigród z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r.**

Pan Strzelec Henryk – odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Roczno programu współpracy Gminy Nowy Żmigród z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r.

Pan Kudłaty Piotr – Komisja Przestrzegania Prawa, Zdrowia i Opieki Społecznej, Oświaty i Młodzieży Rady Gminy zapoznała się z projektem uchwały w sprawie Roczno programu współpracy Gminy Nowy Żmigród z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r.. Opinia Komisji pozytywna.

Pokrótce przedstawił zadania realizowane w 2019 roku i w 2020 roku :

- bezpłatne dostarczanie i przekazywanie osobom potrzebującym z terenu gminy Nowy Żmigród pomocy żywnościowej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa,
- turniej piłki siatkowej dla dziewcząt rocznika 2003 i młodszych o puchar Przewodniczącego Rady Gminy Nowy Żmigród i Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im Mikołaja Kopernika w Nowym Żmigrodzie,
- zakup strojów ludowych i rzeszowskich,
- dzień otwartej szkoły,
- eliminacje Gminne Ogólnopolskiego Turnieju wiedzy pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom,
- Gminny Dzień Matki,
- Wsparcie Dożynek Powiatowych odbywających się w miejscowości Nienaszów Gmina Nowy Żmigród
- Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze,
- Wieczera Wigilijna,
- Wycieczka szkolna do Rabkolandu – Rabka – Zdrój.

Pan Henryk Strzelec – poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Wynik głosowania :

„za”- 12 radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Protokół głosowania imiennego radnych dot. uchwalenia Uchwały Nr XXVI/159/2020 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Roczno programu współpracy Gminy Nowy Żmigród z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r. stanowi załącznik Nr 5 do protokołu z posiedzenia sesji.

#### **- informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych za 2019 r.**

Pan Strzelec Henryk – poinformował, że do złożenia oświadczeń majątkowych zobowiązanych było 14 radnych. Wszyscy radni złożyli oświadczenia majątkowe w ustawowym terminie wraz z kopią swojego zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym za rok poprzedni w dwóch egzemplarzach. W trakcie analizy oświadczeń majątkowych stwierdzono nieprawidłowości u dwóch radnych. Osoby, u których stwierdzono nieprawidłowości złożyły stosowne wyjaśnienia, z których wynika, że popełnione błędy nie były zamierzone i są wynikiem przeoczenia bądź omyłki.

Pan Bara Grzegorz – przedłożył informację przeprowadzonej analizy złożonych oświadczeń majątkowych za 2019 rok. Do złożenia oświadczeń majątkowych zobowiązanych było 18 osób. Wszystkie osoby złożyły oświadczenia majątkowe w ustawowym terminie wraz z kopią swojego zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym za rok poprzedni w dwóch egzemplarzach. W trakcie analizy oświadczeń majątkowych stwierdzono nieprawidłowości w siedmiu oświadczeniach majątkowych. Osoby, u których stwierdzono nieprawidłowości złożyły stosowne wyjaśnienia, które zostały wysłane do Naczelnika Urzędu Skarbowego w Jaśle.

Pan Strzelec Henryk – poinformował, że nastąpiła zmiana wyborów na radnego w m-ści Gorzyce z dnia 13 grudnia na 20 grudnia 2020 r.

W związku z tym, że było to pierwsze posiedzenie Rady Gminy prowadzonej w zdalnym trybie obradowania, podziękował radnym za udział za cierpliwość, za zaangażowanie się żeby obrady sesji wypadły jak najlepiej. Podziękował również wszystkim pracownikom, którzy przyczynili się do obsługi Rady Gminy.

#### **- zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy VIII kadencji w Nowym Żmigrodzie**

Pan Strzelec Henryk - w związku z tym, że program sesji został wyczerpany, zamknął obrady nadzwyczajnej sesji Rady Gminy VIII kadencji prowadzonej w zdalnym trybie obradowania.

Na tym protokół został zakończony i podpisany.

Posiedzenie sesji trwało od godziny 14.00 do godziny 15.30

Protokołował : E. Siwińska



Przewodniczący  
Rady Gminy  
Henryk Strzelec

XXVI SESJA RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 25.11.2020 r.

**RADA GMINY**  
Nowy Żmigród

Przyjęcie porządku obrad sesji

Głoszący	wg listy obecności	Za	Przeciw	Wsytrzymał się
Bęben Ryszard	x	x		
Harowicz Adam				
Homlak Maria	x	x		
Janusz Krzysztof	x	x		
Kudłaty Piotr	x	x		
Kuznecki Michał				
Książkiewicz Zenon				
Mrocza Andrzej	x	x		
Munia Grzegorz	x	x		
Mucha Wioleta	x	x		
Smyka Mateusz	x	x		
Strzelec Henryk	x	x		
Suski Piotr	x	x		
Żrebiec Tadeusz	x	x		
<b>WYNIK GŁOSOWANIA</b>	<b>11</b>	<b>11</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

PRZEWODNICZĄCY RADY

*Henryk Strzelec*  
Henryk Strzelec



**XXVI SESJA RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 25.11.2020 r.**

Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Jasielskiego zadania publicznego w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie gminy Nowy Żmigród

Głosujący	wg listy obecności	Za	Przeciw	Wsytrzymał się
Bęben Ryszard	x	x		
Harowicz Adam	x	x		
Homlak Maria	x	x		
Janusz Krzysztof	x	x		
Kudłaty Piotr	x	x		
Kuznecki Michał				
Książkiewicz Zenon				
Mrocza Andrzej	x	x		
Munia Grzegorz	x	x		
Mucha Wioleta	x	x		
Smyka Mateusz	x	x		
Strzelec Henryk	x	x		
Suski Piotr	x	x		
Żrebiec Tadeusz	x	x		
<b>WYNIK GŁOSOWANIA</b>	<b>12</b>	<b>12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**RADA GMINY**  
Nowy Żmigród

PRZEWODNICZĄCY RADY

*Henryk Strzelec*  
Henryk Strzelec

**XXVI SESJA RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 25.11.2020 r.**

Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Nowy Żmigród na 2020 r.

Głosujący	wg listy obecności	Za	Przeciw	Wsytrzymał się
Bęben Ryszard	x	x		
Harowicz Adam	x	x		
Homlak Maria	x	x		
Janusz Krzysztof	x	x		
Kudłaty Piotr	x	x		
Kuznecki Michał				
Książkiewicz Zenon				
Mrocza Andrzej	x	x		
Munia Grzegorz	x	x		
Mucha Wioleta	x	x		
Smyka Mateusz	x	x		
Strzelec Henryk	x	x		
Suski Piotr	x	x		
Żrebiec Tadeusz	x	x		
<b>WYNIK GŁOSOWANIA</b>	<b>12</b>	<b>12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**RADA GMINY**  
Nowy Żmigród

PRZEWODNICZĄCY RADY

*Henryk Strzelec*  
Henryk Strzelec

**XXVI SESJA RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 25.11.2020 r.**

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Żmigród na lata 2020 - 2028

Głosujący	wg listy obecności	Za	Przeciw	Wsytrzymał się
Bęben Ryszard	x	x		
Harowicz Adam	x	x		
Homlak Maria	x	x		
Janusz Krzysztof	x	x		
Kudłaty Piotr	x	x		
Kuznecki Michał				
Książkiewicz Zenon				
Mrocza Andrzej	x	x		
Munia Grzegorz	x	x		
Mucha Wioleta	x	x		
Smyka Mateusz	x	x		
Strzelec Henryk	x	x		
Suski Piotr	x	x		
Żrebiec Tadeusz	x	x		
<b>WYNIK GŁOSOWANIA</b>	<b>12</b>	<b>12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**RADA GMINY**  
Nowy Żmigród

PRZEWODNICZĄCY RADY

*Henryk Strzelec*  
Henryk Strzelec

**XXVI SESJA RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 25.11.2020 r.**

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania publicznego w 2020 roku.

Głosujący	wg listy obecności	Za	Przeciw	Wsytrzymał się
Bęben Ryszard	x	x		
Harowicz Adam	x	x		
Homlak Maria	x	x		
Janusz Krzysztof	x	x		
Kudłaty Piotr	x	x		
Kuznecki Michał				
Książkiewicz Zenon				
Mrocza Andrzej	x	x		
Munia Grzegorz	x	x		
Mucha Wioleta	x	x		
Smyka Mateusz	x	x		
Strzelec Henryk	x	x		
Suski Piotr	x	x		
Żrebiec Tadeusz	x	x		
<b>WYNIK GŁOSOWANIA</b>	<b>12</b>	<b>12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

PRZEWODNICZĄCY RADY

*Henryk Strzelec*  
Henryk Strzelec

**RADA GMINY**  
Nowy Żmigród

**XXVI SESJA RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 25.11.2020 r.**

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy gminy Nowy Żmigród z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r.

Głosujący	wg listy obecności	Za	Przeciw	Wsytrzymał się
Bęben Ryszard	x	x		
Harowicz Adam	x	x		
Homlak Maria	x	x		
Janusz Krzysztof	x	x		
Kudłaty Piotr	x	x		
Kuznecki Michał				
Książkiewicz Zenon				
Mrocza Andrzej	x	x		
Munia Grzegorz	x	x		
Mucha Wioleta	x	x		
Smyka Mateusz	x	x		
Strzelec Henryk	x	x		
Suski Piotr	x	x		
Żrebiec Tadeusz	x	x		
<b>WYNIK GŁOSOWANIA</b>	<b>12</b>	<b>12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**RADA GMINY**  
Nowy Żmigród

PRZEWODNICZĄCY RADY  
*Henryk Strzelec*  
Henryk Strzelec